Phê duyệt danh sách hỗ trợ chi phí học tập học năm học 

2025-2026 cho 01 học sinh thuộc đối tượng chính sách (theo Nghị định số 

238/2025/NĐ-CP ngày 03/9/2025) tại trường THCS Chu Văn An. 

(Có danh sách kèm theo). 

Mức hỗ trợ: 150.000 đồng/học sinh/tháng x 9 tháng 

Điều 2. Kinh phí hỗ trợ : 1.350.000 đồng (Một triệu ba trăm năm mươi 

nghìn đồng chẵn). 

Nguồn kinh phí: Từ nguồn kinh phí không giao tự chủ do UBND Phường 

Cẩm Phả cấp. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Bộ phận văn 

phòng, kế toán, Giáo viên chủ nhiệm và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn